
AquaTouch

elektriskais skuveklis
mitrai un sausai
skūšanai

 
DualPrecision asmeņi

Kustīgas galviņas

 

AT890/16

Teicama ādas aizsardzība, gluds skuvums
mitrā skūšanās ar skūšanās gelu vai putām

Izbaudiet atsvaidzinošu skūšanos, izmantojot šo mitrās un sausās skūšanās

skuvekli, neuztraucoties par ādas sagriešanu. Aquatec blīvējums nodrošina ērtu

sauso skūšanos, kā arī atsvaidzinošu mitro skūšanos. Izmantojiet šo skuvekli ar

skūšanās želeju vai putām, lai uzlabotu ādas labsajūtu.

Izmantojiet arī mitro skūšanos, lai nodrošinātu ādas labsajūtu
Aquatec: atsvaidzinoša mitrā skūšanās ar putām vai viegla sausā skūšanās

Skujiet gludi
DualPrecision efektīvi noskuj garus matiņus un īsus rugājus

Super Lift & Cut asmeņi paceļ matiņus tuvākam griezumam

Vienkārša izmantošana
50 skūšanās minūtes, 1 stundas uzlāde

Mazgājams skuveklis ar QuickRinse sistēmu

Ideāli piemērots vaigu bārdas un ūsu apgriešanai

3 minūšu ātrā uzlāde vienai skūšanās reizei

Aizsargājiet savu ādu
Vienmērīgi slīd pār sejas izliekumiem



elektriskais skuveklis mitrai un sausai skūšanai AT890/16

Izceltie produkti

Aquatec mitrā un sausā skūšana

Skuvekļa Aquatec blīvējums padara to 100%

ūdensdrošu. Izmantojiet to dušā ar iecienīto

skūšanās želeju vai putām papildu ādas

aizsardzībai. Taču varat arī veikt sauso

skūšanos, ja jums tā ērtāk. Kad esat pabeidzis,

vienkārši atveriet galviņas un izskalojiet zem

krāna ūdens, lai viegli iztīrītu skuvekli.

DualPrecision asmeņi

DualPrecision asmeņi komfortabli noskuj gan

garus matiņus, gan īsus rugājus. 1. Atveres

nogriež garus matiņus. 2. Atveres nogriež

rugājus.

50+ skūšanās minūtes

Energoefektīva, jaudīga litija jonu baterija

nodrošina lielāku skūšanās reižu skaitu ar

vienu uzlādi. Uzlādējiet to vienu stundu, un

iegūsiet 50 minūtes skūšanās laika: aptuveni 17

skūšanās reizes. Uzlādējiet 3 minūtes, un

skuveklis nodrošinās vienu skūšanās reizi.

Pilnībā ūdensdrošs
Ar QuickRinse sistēmu skuvekli var izskalot

zem krāna ūdens, un to var lietot arī dušā

Ādas aizsardzības sistēma

Noapaļotas mazas berzes aizsarggalviņas

pielāgojas sejas izliekumiem, lai ierobežotu

ādas sagriešanas iespēju.

Super Lift&Cut Action

Pirmais asmens paceļ katru matiņu, bet otrais

asmens ērti nogriež zem ādas līmeņa, lai

iegūtu patiesi gludu rezultātu.

Izbīdāmais trimmeris
Iegūstiet perfektu izskatu, izmantojot izbīdāmo

trimmeri. Ideāli piemērots ūsu kopšanai un

vaigu bārdas apgriešanai.

Ātra lādēšana 1 skūšanās reizei

3 minūšu ātrā uzlāde nodrošina pietiekamu

jaudu vienai skūšanās reizei, tātad jūs to varat

izdarīt ātri pat tad, kad akumulators ir tukšs

Philips videi draudz. logotips
Philips videi draudzīgie produkti var samazināt

izmaksas, enerģijas patēriņu un CO2 izmešu

daudzumu. Kā? Tie nodrošina ievērojamu

vides aizsardzību vienā vai vairākās Philips

ekoloģiski galvenajās sfērās —

energoefektivitāte, iesaiņošana, bīstamas

vielas, svars, otrreizēja pārstrāde un utilizācija,

un uzticamība ekspluatācijas laikā.



elektriskais skuveklis mitrai un sausai skūšanai AT890/16

Specifikācijas

Piederumi
Apkope: Tīrīšanas suka, Aizsargvāciņš

Dizains
Rokturis: Viegli satverams

Apdare: NA

Krāsa: NA

Vienkārša izmantošana
Mitrs un sauss

Tīrīšana: Pilnībā ūdensdrošs, QuickRinse

matiņu kamera

Displejs: 1 LED indikators, Uzlādēta

akumulatora indikators, Izlādēta akumulatora

indikators, Lādēšanas indikators, Ātrās uzlādes

indikators

Darbība: Atkārtoti uzlādējams akumulators,

Bezvadu darbība

Displejs: Tukšs akumulators, Notiek uzlāde,

Pilns akumulators, Nomainiet skūšanas

galviņas

Skūšanās laiks: 50+ minūtes, līdz 17 skūšanās

reizēm

Uzlādēšanas laiks: 1 stunda, 3 min ātra uzlāde

1 skūšanās reizei

Strāvas padeve
Automātiskais spriegums: 100-240 V

Akumulatora tips: Litija jonu

Maksimālais enerģijas patēriņš: 5,4 W

Enerģijas patēriņš gaidīšanas režīmā: < 0,25 W

Serviss
Maināmas galviņas: Nomainiet reizi divos

gados, izmantojot HQ8

Skūšanās kvalitāte
Skūšanās sistēma: Dual Precision galviņas,

Super Lift&Cut

Kontūru sekojoša: Pielāgošanās sejas

vaibstiem

Izveidošana: Iebūvēts izbīdāmais trimmeris

© 2017 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to

attiecīgu īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2017‑01‑16

Versija: 6.3.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

